
ZARZĄDZENIE NR 7/19 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10 stycznia 2019r.  

 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji do opracowania planów  

finansowych na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuję informację do opracowania planu dochodów na rok 2019: 

1. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Zespół Edukacji i Finansów Oświaty wraz 

z obsługiwanymi jednostkami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 

3. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Urząd Miejski, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Przekazuję informację do opracowania planu wydatków na rok 2019: 

1. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zgodnie z załącznikiem Nr 1A do niniejszego Zarządzenia; 

2. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Zespół Edukacji i Finansów Oświaty  

wraz z obsługiwanymi jednostkami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 A do niniejszego 

Zarządzenia; 

3. Jednostce budżetowej Gminy Szydłowiec – Urząd Miejski, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 A do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Przekazuję informację o planowanych dotacjach na rok 2019 dla: 

1. Samorządowej Instytucji Kultury – Szydłowieckie Centrum Kultury - ZAMEK, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2019r. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 


